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 So.  02.07. 09:30 Entschlafenengottesdienst Dieburg 
      
 Di. 04.07. 20:00 Themenabend Jugend: Jugendtag 2017 Ober-Ramstadt 
 Mi.  05.07. 20:00 Gottesdienst: Priester aus Langen Dieburg 
      
 Fr.  07.07. 19:00 Traueroase DA-Nord 
      
 So.  09.07. 09:30 Gottesdienst Dieburg 
    Vor-/Sonntagsschule Dieburg 
      
 Mi.  12.07. 20:00 Gottesdienst Dieburg 
 Do.  13.07. 19:30 Grabchorprobe Reinheim 
      
 So.  16.07. 09:30 Gottesdienst: Bezirksevangelist Herrmann 

Mit Taufe 
Dieburg 

    Vor-/Sonntagsschule Dieburg 
      
 Mi.  19.07. 20:00 Gottesdienst Dieburg 
      
 Sa. 22.07.  Traugottesdienst J. Reukauf u. R. Heck Langen 
 So.  23.07. 09:30 Gottesdienst Dieburg 
    Vor-/Sonntagsschule Dieburg 
    10:00 Jugendgottesdienst Georgenhausen 
   18:00 Klavier- und Orgelkonzert "Choräle auf neuen 

Wegen" (Jan Hausdorf (Pianist/Komponist)) 
DA-Nord 

      
 Mi.  26.07. 20:00 Gottesdienst Dieburg 
 Do.  27.07. 20:00 Treffen Planungsstab STAP-GD 2018 DA-Nord 
      
 So. 

 
 
 
Do. 
 
 
 

30.07. 
 
 
 
03.08. 

09:30 
 
 
 
20:00 

Gottesdienst: Bezirksältester Rother 
 
Anschließend Kirchcafé 
 
Ämterbesprechung 
 
 

Dieburg 
 
 
 
Dieburg 
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